omnibus Christianis deplorandus. Damieta a Saracenis ^

ne Christiani eam cupiant iterum et capiant solo com-

planatur.

Abbas Cluniacensis venit in Angliam, monachorum

suorum visitator et pecuniae sedulus investigator.

Eediit in Angiiam comes Legecestrise Simon de

Monteforti adducens secum tertium fratrem regis

Guidonem nomine.

Mare horribiliter fluctans et tumens limites transiit

consuetos, ulteriora littora vendicando.

Rex Scottorum Alexander III. desponsavit Marga-

retam filiam regis Anglise apud Eboracum, puer

puellam, qui tamen ab eodem rege balteo cingitur

militari et committitur custodise Roberti de Ros,

proviso tamen scripto et assensu utriusque partis ne

dormirent simul usque ad iiij^"" annos completes.

Archiepiscopus Burdegalensis et alii magnates Was-

conise veniunt Londonias accusantes constanter Simo-

^ The MS. inserts " sibi invicem."

^ est] eum, MS.

3 The MS. inserts ** solotenus."
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nem comitem Legecestriee quibus omnibus comes ele- A.D. 1251.

ganter seipsum purgans et, alios de proditione [incre-

pans.^]

Rex tamen Wasconienses ditat muneribus impretia-

bilibus, et ipsi fidelitatem infideles faciunt ^dwardo
filio regis primogenito ut munera valeant reportare.

Conradus filius Frederici quondam imperatoris pro- Conrad makes
-^ ^

TIT 1 • war against the

sequitur m guerra valde mota contra papam. Multis Pope,

casibus invalet expugnando.

Subjicitiu' Wallia sed non sponte legibus Angliae, et The weish made
T, IT • J" ii'T x* 1 subject to the

venditur custodia ejus pretium multipiicanti, unde EngUsh laws.

Wallenses prsecordiali dolore sauciantur.

Rex non veritus est cassare Cartas veterum Regum The k. annuls

,. I'TTiT T «1 1 T t,he old charters.

et etiam sancti ^dwardi quas, inter cseteros alios

sanctos pontifices, sanctus Thomas confirmavit, et in-

fractores excommunicationis sententia innodavit. Abs-

tulit ab abbatia Ramesye quasdam libertates et emo-

lumenta quae in nundinis sancti Yvonis percipere a

tempore quo non existat memoria pacifice consueve-

runt.

Sub eadem tempestate fulgur nimis cecidit apud storm at

.. Wmdsor.
Windleshores ubi rex tunc morabatur cum filiis et tota

familia sua, plures domos combussit et multa damna
fecit qu8e nos non audivimus nee vidimus.^

Eodem anno obiit dominus abbas Robertus sancti Death of Robert,

Benedicti de Hulmo pridie idus Augusti, cui successit Holme.

Willelmus de Ringesfeud ejusdem domus monachus.

Iste Robertus fuit prior Ramesye.